SEGUNDO TRIMESTRE: ACTIVIDADES EDUCATIVAS PROGRAMADAS POR LOS DEPARTAMENTOS

FECHA HORARIO ACTIVIDAD CURSOS PROFESORES

10/01/2018

10/01/2018

10/01/2018

10/01/2018

30/01/2018
31/01/2018

01/02/2018

20/02/2018

21/02/2018
23/02/2018
27/02/2018

01/03/2018

01/03/2018

01/03/2018

06/03/2018

06/03/2018

06/03/2018

10:35-11:25

11:30-12:20

12:35-13:30

13:35-14:25

9:30-11:30
12:00 - 14:30

11:00 - 14:00

11:00 - 13:00

9:30-12:30
8:30 - 14:25
11:15-13:30

10:35-11:25

11:30-12:20

12:40-13:30

09:25 - 10:15

10:35-11:25

10:35-13:30

Charla en inglés

Charla en inglés

Charla en inglés

Charla en inglés

Cémo meterse al publico en el bolsillo

Concurso Odisea

Los instrumentos en la musica moderna

Jornada de iniciacion a la Filosofia

Exposicion
Proyecto Danza

Obra de teatro

Charla Policia Nacional: acoso escolar

Charla Policia Nacional: acoso escolar

Charla Policia Nacional: riesgos en internet

Charla taller Towanda

Charla taller Towanda

Notas de Ciencia

22 E.S.O. (grupos B, C1y E)

22 E.S.O. (grupos A, C2y D)

12 E.S.O. (gruposCy D)

12 E.S.O. (grupos A, By E )

22 Bachillerato (alumnos de FAG)
42 E.S.O. (grupo B) alumnos de Latin 19
Bachillerato (grupo B)

19 E.S.O. (todos los grupos)

19 Bachillerato y algunos de 22
Alumnos optativa de 42 E.S.O.

19 E.S.O. (grupo A)

32 E.S.O. (grupos A) 15 alumnos
12y 22 Bachillerato (grupos Ay B) 42

E.S.O. (grupos Ay B)

12 E.S.O. (grupos A, Fy C)
12 E.S.O. (grupos B, Dy E)
29 E.S.O. (grupos A, By E)
32 E.S.O. (grupos Dy E)

32 E.S.O. (grupo C)

19 E.S.O. (grupos Ay F)

Profesores correspondientes segln
hora lectiva

Profesores correspondientes segln
hora lectiva

Profesores correspondientes segln
hora lectiva

Profesores correspondientes segln
hora lectiva

Javier Medrano

Cristébal Barea

Amalia Villacampa, Eloy Barrio, Laura
Longares y Gerardo lbafiez

Marta Azpeitia y Susana Paniego

Maria José Bailo
Amalia Villacampa

Elena Macaya, Barbara Fortea, Jose
luis Casabona y Nathalie Villar

Los profesores correspondientes
segln hora lectiva.

Los profesores correspondientes
segln hora lectiva.

Los profesores correspondientes
segun hora lectiva.

Profesores correspondientes segln
horario lectivo

Profesores correspondientes segln
horario lectivo

Amalia villacampa y Maria José Bailo



FECHA HORARIO ACTIVIDAD | cursos | PROFESORES

07/03/2018

07/03/2018

07/03/2018
08/03/2018
13/03/2018

13/03/2018

13/03/2018

14/03/2018
14/03/2018
15/03/2018
19/03/2018

20/03/2018

21/03/2018

21/03/2018
21/03/2018

22/03/2018

23/03/2018

23/03/2018
23/03/2018

26/03/2018

09:25 - 10:15

10:35-11:25

10:35-13:30
10:35-13:30
10:35-11:25

11:30-12:20

12:40-13:30

10:35-13:30
9:30 - 14:25
10:35-13:30
Todo el dia

Todo el dia

10:40 - 14:25

9:30-14:25
Todo el dia

Todo el dia

11:00 - 14:25

8:30 - 14:25
Todo el dia

8:30 - 14:25

Charla taller Towanda

Charla taller Towanda

Notas de Ciencia

Notas de Ciencia

Charla Policia Nacional: riesgos en internet

Charla Policia Nacional: violencia de género

Charla Policia Nacional: violencia de género

Notas de Ciencia
Orientacion Parque Grande
Notas de Ciencia

Intercambio Francia

Intercambio Francia

XX conciertos didacticos

Orientacion Parque Grande

Intercambio Francia

Intercambio Francia

Zaragoza en tiempos del Lazarillo

Distrito DANZA

Intercambio Francia

Viaje a Olordn

32 E.S.O. (grupo A)

32 E.S.O. (grupo B)

19 E.S.O. (grupo E)
192 E.S.O. (grupo B)
29 E.S.O. (grupos C1,C2y D)

32 E.S.O. (grupos Ay C)

32 E.S.O. (grupos B, Dy E)

19 E.S.O. (grupo D)
19 E.S.O. (grupos By E)
19 E.S.O. (grupo C)

42 E.S.O. (todos los grupos) Se colocara
lista de alumnos

42 E.S.O. (todos los grupos) Se colocara
lista de alumnos

32 E.S.O. (todos los grupos)

12 E.S.O. (grupos Cy D)

42 E.S.O. (todos los grupos) Se colocara
lista de alumnos

42 E.S.O. (todos los grupos) Se colocara
lista de alumnos

32 E.S.O. (grupos B, Cy 7 alumnos del A)

32 E.S.O. (grupo A)

42 E.S.O. (todos los grupos) Se colocara
lista de alumnos

19 Bachillerato (grupos Ay B) Bilinglies

Profesores correspondientes segln
horario lectivo

Profesores correspondientes segln
horario lectivo

Eloy Barrio y Laura Longares
Amalia Villacampa y Silvia Hernandez

Los profesores correspondientes
segln hora lectiva.

Los profesores correspondientes
segln hora lectiva.

Los profesores correspondientes
segln hora lectiva.

Eloy Barrio y José Andrés Garcia
Pedro Bueno y David Hernandez
Eloy Barrio y Gerardo Ibafiez

Barbara Fortea

Barbara Fortea

Amalia Villacampa, Eloy Barrio + tres
profesores

Pedro Bueno y David Hernandez

Barbara Fortea

Barbara Fortea

Cristébal Barea, Ana Bueno y Yolanda
Hernandez

Amalia Villacampa

Barbara Fortea

Silvia Hernandez y Nathalie Villar



FECHA HORARIO ACTIVIDAD CURSOS PROFESORES

26/03/2018 Todo el dia Viaje a Cantabria 19 E.S.O. (todos los grupos) Se colocara Maria José Bailo y Estrella Laya
lista

26/03/2018 Todo el dia Intercambio Francia 42 E.S.O. (todos los grupos) Se colocara Barbara Fortea
lista de alumnos

27/03/2018 8:30-14:25  Viaje a Olordn 12 Bachillerato (grupos Ay B) Bilingles Silvia Hernandez y Nathalie Villar

27/03/2018 Todo el dia Viaje a Cantabria 19 E.S.O. (todos los grupos) Se colocara Maria José Bailo y Estrella Laya
lista

28/03/2018 Todo el dia Viaje a Cantabria 12 E.S.O. (todos los grupos) Se colocara Maria José Bailo y Estrella Laya

lista





